
Výsledky 47. ročníku
Běhu lužanskými hvozdy

24. 6. 2023



Závod: Děti 50 m - Kategorie 1. - Děti (do 2 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 123 00:24,2 Agáta Bambulová 2021 Jičín

2. 9 00:30,3 Maxmilián Crha 2021 Lužany

3. 4 00:37,3 Bibiana Ševců 2022 Lužany

4. 8 00:49,7 Adéla Bergrová 2021 TJ Sokol Lužany

5. 6 00:50,8 Alice Paříková 2021 Miabolt

6. 211 01:18,0 Tereza Kolomazníková 2021 Liberec

7. 207 01:23,0 Štěpán Vejnar 2021 Lužany

8. 3 01:25,2 Matěj Fejk 2021 Horní Kalná

DNF 210 DNF Alžběta Žemličková 2021 Kralupy nad Vltavou

Závod: Děti 80 m - Kategorie 2. - Děti (3 roky)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 213 00:23,8 Dominik Karban 2020 Dvůr Králové nad Labem

2. 1 00:24,4 Sofie Fejková 2020 Horní Kalná

3. 209 00:24,8 Tereza Čivrná 2020 Rybnice

4. 18 00:29,2 Alžběta Trejbalová 2020 TJ Sokol Studenec

5. 16 00:33,6 Teodor Kučera 2020 Dolní Brusnice

6. 5 00:34,3 Jáchym Horáček 2020 Nová Paka

7. 205 00:38,9 Mateo Kubíček 2020 Mnichovo Hradiště

8. 206 00:47,9 Tomáš Černík 2020 Jičín

9. 212 00:58,9 Žofie Saláková 2020 Kozojedy

10. 14 00:59,3 Tobiáš Fanta 2020 Ťapi ťap

11. 208 01:22,0 Adam Nýdrle 2020 Lužany

Závod: Děti 100 m - Kategorie 3. - Děti (4 roky)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 22 00:28,8 Štěpán Pour 2019 Nová Páka

2. 23 00:29,0 Filip Nádvorník 2019 Mochov

3. 30 00:31,6 Eliška Broučková 2019 Lužany

4. 29 00:34,2 Malvína Mařanová 2019 HC Jičín

5. 21 00:36,3 Sofie Janáková 2019 Dolní Brusnice

6. 34 00:40,7 Viktoria Vančurová 2019 TJ Sokol Řitka

7. 28 00:44,0 Emma Kolomazníková 2019 Liberec

8. 26 00:44,5 Filip Bourek 2019 Kolín

9. 27 00:45,6 Jakub Vejnar 2019 Lužany

10. 24 00:46,1 Beáta Bourková 2019 Ejpovice



Závod: Děti 120 m - Kategorie 4. - Děti (5 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 45 00:36,1 Anežka Mečířová 2018 Liberec

2. 43 00:37,1 Matěj Špůr 2018 TJ Nová Paka

3. 40 00:37,5 Adéla Nýdrlová 2018 Lužany

4. 37 00:39,1 Adéla Pospíšilová 2018 Vitiněves

5. 38 00:40,0 |Mia Paříková 2018 |Miabolt

6. 46 00:47,4 Marie Pabišková 2018 Lužany

7. 39 01:07,0 Jáchym Kučera 2018 Dolní Brusnice

Závod: Děti 150 m - Kategorie 5. - Děti (6 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 65 00:41,0 Richard Rudolf Cogan 2017 TJ Nová Paka

2. 63 00:41,7 Vítek Kűhnel 2017 Jeřmanice

3. 64 00:42,2 Beatka Rozsypalová 2017 SK Ještěd

4. 68 00:48,7 Tereza Lénertová 2017 Hořín

5. 61 00:49,5 Ema Doskočilová 2017 Praha

Závod: Žákyně 300 m - Kategorie 6. - Žákyně (7 až 8 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 85 01:13,4 Tereza Laušmanová 2015 Jilemnice

2. 83 01:15,3 Terezie Braunová 2015 Jilemnice

3. 87 01:17,4 Ela |Pechová 2016 Miabolt

4. 93 01:20,0 Rozálie Vitáková 2016 Jičín

5. 86 01:21,4 Hana Vobrová 2016 Jilemnice

6. 82 01:22,9 Kristýna Jerglová 2016 SK Človíček

7. 89 01:24,5 Anežka Kosáčková 2015 Sokol Studenec

8. 92 01:27,8 Karolína Čivrná 2015 Rybnice

9. 94 01:33,2 Lucie Benešová 2015 Lužany

10. 95 01:36,6 Rozálie Hetmánková 2016 Pardubice

11. 90 01:39,8 Jasmína Kubíčková 2016 Mnichovo Hradiště



Závod: Žáci 400 m - Kategorie 7. - Žáci (7 až 8 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 108 01:35,2 Jan Chvojka 2015 TJ Sokol Studenec

2. 151 01:35,8 Matěj Mařan 2015 HC Jičín

3. 121 01:40,9 Dominik Bambula 2016 Jičín

4. 139 01:54,9 Matěj Fejfar 2015 TJ Lužany

5. 152 02:01,2 Janek Brouček 2016 Lužany

6. 159 02:05,3 Tadeáš Doubrava 2016 Lužany

7. 128 02:11,1 Vítek Pospíšil 2015 Lužany

8. 116 02:19,4 Jan Kračmar 2016 VSK Mladá Boleslav

9. 138 02:20,3 Lukáš Luštický 2016 Ťapi ťap

10. 140 02:32,6 Tomáš Mach 2015 Hořice

Závod: Žákyně 400 m - Kategorie 8. - Žákyně (9 až 10 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 115 01:41,1 Nella Stašinková 2013 TJLO Spartak Vrchlabí

2. 155 01:41,9 Marie Mečířová 2014 Dukla Liberec

3. 156 01:43,1 Pavla Pabišková 2013 Lužany

4. 163 01:49,6 Elen Jenčková 2014 AC TJ Jičín

5. 105 01:59,9 Anna Marková 2014 Sokol Nová Paka

6. 133 02:05,4 Ema Rozporková 2014 Stará Paka

7. 119 02:28,5 Laura Sakáčová 2013 Valdice

Závod: Rodiče a děti 50+400 m - Kategorie 9. - Rodiče a děti - ženy

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 1 01:29,0 Hana Janatová 1985

Štěpán Pour 2019 Nová Paka

2. 3 01:30,5 Martina Ježková 1985

Beatka Rozsypalová 2017 SK Ještěd

3. 5 01:37,3 Zdeňka Coganová 1986

Richard Rudolf Cogan 2017 Nová Paka

4. 9 01:41,4 Pavla Pabišková 1991

Marie Pabišková 2018 Lužany



Závod: Rodiče a děti 50+500 m - Kategorie 10. - Rodiče a děti - muži

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 6 01:34,1 Rudolf Cogan 1971

Richard Rudolf Cogan 2017 TJ Nová Paka

2. 7 01:34,7 Marcel Kučera 1985

Jáchym Kučera 2018 Dolní Brusnice

3. 8 01:40,8 Jiří Čivrný 1980

Tereza Čivrná 2020 Rybnice

4. 4 01:44,5 Vladislav Rozsypal 1970

Beata Rozsypalová 2017 SK Ještěd

Závod: Žákyně 500 m - Kategorie 11. - Žákyně (11 až 12 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 114 01:45,3 Renata Kubátová 2011 TJ LO Spartak Vrchlabí

2. 164 01:49,2 Nikola Jenčková 2011 AC TJ Jičín

3. 130 01:58,2 Alice Kosáčková 2012 Sokol Studenec

4. 103 01:59,9 Lucie Víchová 2011 Lužany

5. 132 02:16,1 Barbora Burianová 2011 Ťapi ťap

6. 166 02:27,4 Julie Machová 2012 Milíčeves

Závod: Žáci 600 m - Kategorie 12. - Žáci (9 až 10 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 146 02:23,6 Antonín Trejbal 2014 Sokol Studenec

2. 107 02:24,3 Patrik Kudělka 2014 Lužany u Jičína

3. 165 02:30,8 Patrik Špáta 2014 Lužany

4. 122 02:34,6 Matouš Bambula 2014 Jičín

5. 158 02:42,4 Kryštof Hetmánek 2013 Pardubice

6. 153 02:49,8 Mikuláš Brouček 2014 Lužany

7. 157 02:56,9 Martin Beneš 2013 Lužany

8. 160 03:14,4 Jonáš Věchet 2014 Nová Paka

9. 135 03:14,9 Matyáš Fanta 2014 Ťapi ťap

10. 137 03:24,0 Ondřej Mach 2013 Ťapi ťap



Závod: 800 m - Kategorie 13. - Žáci (11 až 12 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 143 02:55,6 Jiří Janata 2011 Libštát

2. 125 02:58,0 Adam Laušman 2012 Jilemnice

3. 167 03:05,8 Štěpán Mach 2011 Milíčeves

4. 136 03:09,6 Adam Fejfar 2012 TJ Lužany

5. 104 03:22,7 Lukáš Věchet 2011 Nová Paka

6. 168 03:25,9 Matyáš Fejfar 2011 Miabolt

7. 111 03:34,7 Marek Zich 2012 Lužany

8. 101 03:35,0 Matyáš Vagenknecht 2012 Lužany

9. 112 04:11,0 Daniel Pilař 2012 Lužany

Závod: 800 m - Kategorie 14. - Žákyně (13 až 14 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 129 03:07,7 Terezie Zichová 2010 Lužany

2. 154 03:27,4 Anna Vitáková 2009 Jičín

Závod: 1000 m - Kategorie 15. - Žáci (13 až 14 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 150 03:41,0 Tomáš Kopal 2010 Stará Paka

2. 126 03:55,0 Radim Rozsypal 2010 SK Ještěd

3. 113 04:11,9 Matěj Pilař 2009 Lužany

4. 141 08:08,9 Michal Kosina 2009 Hořice

Závod: 2500 m - Kategorie 17. - Dorostenci (15 až 16 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 147 11:17,6 Jan Kopal 2007 Stará Paka

2. 142 12:07,1 Jakub Janata 2008 Libštát

Závod: 2500 m - Pořadí bez rozdílu věku

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 147 11:17,6 Jan Kopal 2007 Stará Paka

2. 142 12:07,1 Jakub Janata 2008 Libštát

3. 169 12:28,3 Marcela Nosková 2008 Sokol Úbislavice

4. 171 14:25,1 Martin Šandera 1976 Bonbon

5. 172 14:33,9 Terezie Zichová 2010 Lužany

6. 162 15:23,6 Matěj Pilař 2009 Lužany



Závod: 2500 m - Pořadí bez rozdílu věku - Dívky do 18 let

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 169 12:28,3 Marcela Nosková 2008 Sokol Úbislavice

2. 172 14:33,9 Terezie Zichová 2010 Lužany

Závod: 2500 m - Pořadí bez rozdílu věku

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 147 11:17,6 Jan Kopal 2007 Stará Paka

2. 142 12:07,1 Jakub Janata 2008 Libštát

3. 169 12:28,3 Marcela Nosková 2008 Sokol Úbislavice

4. 171 14:25,1 Martin Šandera 1976 Bonbon

5. 172 14:33,9 Terezie Zichová 2010 Lužany

6. 162 15:23,6 Matěj Pilař 2009 Lužany

Závod: 5000 m - Kategorie 19. - Dorostenci (17 až 18 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 13 22:41,9 František Nosek 2005 SDH Úbislavice

2. 32 23:01,7 Michal Viták 2006 Jičín

3. 5 26:07,4 Marek Brumlík 2006 Jičín

Závod: 5000 m - Kategorie 20. - Ženy (19 až 34 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 19 23:24,0 Aneta Khýrová 1993 CARLA .KUPKOLO.CZ

2. 22 28:40,5 Míša Flanderková 1992 Poděbrady

3. 6 30:32,7 Barbora Karbanová 1990 Dvůr Králové nad Labem

4. 36 34:30,5 Kateřina Mikešová 1989 Zdobín

5. 50 35:06,7 Pavla Hajpišlová 1996 ADVENTNÍ BĚHÁNÍ

6. 11 39:44,6 Pavla Pabišková 1991 Lužany



Závod: 5000 m - Kategorie 21. - Ženy (35 až 44 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 40 25:44,7 Denisa Kozáková 1979 BK Náchod

2. 37 26:51,9 Olga Čechová 1982 Sokol Frýdštejn

3. 39 27:36,7 Radka Krtičková 1988 Wikov

4. 9 27:54,3 Jana Nádvorníková 1985 Mochov

5. 34 28:40,2 Lenka Drbohlavová 1979 Lomnice nad Popelkou

6. 10 30:27,4 Zdeňka Coganová 1986 Nová Paka

7. 42 31:03,1 Zdenča Bílková 1981 Vojice

8. 57 31:39,0 Eva Žemličková 1988 Kralupy nad Vltavou

9. 45 35:19,9 Jana Jiřišťová 1980 Jičín

10. 2 39:54,1 Michaela Svobodová 1987 Ťapi ťap

Závod: 5000 m - Kategorie 22. - Ženy (45 až 54 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 49 33:20,0 Martina Vondráčková 1976 Aster Team

2. 8 33:44,4 Iva Ponikelská 1974 TJ Lužany

3. 52 35:45,1 Michaela Patolánová 1977 Báječné ženy v běhu

4. 17 37:13,9 Hana Šanderová 1976 BONBON

5. 55 40:50,7 Hana Dostálová 1970 Černožice

Závod: 5000 m - Kategorie 23. - Ženy (55 až 64 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 21 31:02,0 Zdeňka Jonášová 1964 Hradecký spinning klub

2. 29 31:34,2 Eva Šefcová 1964 Rtyně v Podkrkonosi

3. 41 35:18,5 Sylva Nováková 1966 Nová Paka

4. 53 36:05,6 Jitka Turčínová 1966 Báječné ženy v běhu

5. 26 37:05,3 Eva Friebelová 1962 TJ Maratonstav Úpice

Závod: 5000 m - Kategorie 24. - Ženy (65 až 69 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 38 27:41,0 Blanka Paulů 1954 Maratonstav Úpice



Závod: 5000 m - Kategorie 26. - Muži (70 až 74 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 28 28:53,4 František Pechek 1953 TJ Maratonstav Úpice

2. 25 30:08,0 Miroslav Pullman 1950 Trhová Kamenice

3. 30 33:34,8 Karel Trejbal 1951 SKP Ml. Boleslav

4. 20 36:38,9 Jiří Kuřík 1950 Orel Studenec

Závod: 5000 m - Kategorie 27. - Muži (75 až 79 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 27 31:24,0 Jiří Javůrek 1948 TJ Maratonstav Úpice

2. 14 32:42,3 Jaroslav Hák 1946 Sokol Studenec

3. 7 33:47,3 Ladislav Mach 1947 Šachy Lužany

4. 56 40:02,1 Čestmír Vít 1945 Hradec Králové

5. 12 45:24,7 Jan Tučný 1947 MK Pardubice

Závod: 5000 m - Kategorie 28. - Muži (od 80 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 23 38:53,9 Bohumil Strnad 1943 AC Čáslav

2. 54 40:51,0 Václav Dostál 1942 Černožice

3. 35 45:58,1 Stanislav Doležal 1938 BK Pardubice

Závod: 5000 m - Kategorie 29. - Muži (19 až 44 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 4 31:40,2 Jaroslav Mach 2002 Ťapi ťap

2. 15 31:41,5 Petr Burián 1983 Ťapi ťap

3. 3 40:40,8 Martin Svoboda 1986 Ťapi ťap

Závod: 5000 m - Kategorie 30. - Muži (45 až 69 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 33 24:24,9 Jiří Drbohlav 1976 Lomnice nad Popelkou

2. 18 27:54,8 Martin Šandera 1976 BONBON

3. 31 28:35,6 Michal Viták 1978 Jičín



Závod: 5000 m - Pořadí bez rozdílu věku

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 13 22:41,9 František Nosek 2005 SDH Úbislavice

2. 32 23:01,7 Michal Viták 2006 Jičín

3. 19 23:24,0 Aneta Khýrová 1993 CARLA .KUPKOLO.CZ

4. 44 24:17,0 Matyáš Kuba 2008 TJ LO Spartak Vrchlabí

5. 33 24:24,9 Jiří Drbohlav 1976 Lomnice nad Popelkou

6. 40 25:44,7 Denisa Kozáková 1979 BK Náchod

7. 5 26:07,4 Marek Brumlík 2006 Jičín

8. 37 26:51,9 Olga Čechová 1982 Sokol Frýdštejn

9. 48 27:26,8 Kryštof Melich 2009 TJ Tanvald

10. 39 27:36,7 Radka Krtičková 1988 Wikov

11. 38 27:41,0 Blanka Paulů 1954 Maratonstav Úpice

12. 46 27:46,5 Beáta Melichová 2011 TJ Tanvald

13. 9 27:54,3 Jana Nádvorníková 1985 Mochov

14. 18 27:54,8 Martin Šandera 1976 BONBON

15. 1 28:08,0 Terezie Mikulová 2009 Lužany

16. 31 28:35,6 Michal Viták 1978 Jičín

17. 34 28:40,2 Lenka Drbohlavová 1979 Lomnice nad Popelkou

18. 22 28:40,5 Míša Flanderková 1992 Poděbrady

19. 28 28:53,4 František Pechek 1953 TJ Maratonstav Úpice

20. 25 30:08,0 Miroslav Pullman 1950 Trhová Kamenice

21. 10 30:27,4 Zdeňka Coganová 1986 Nová Paka

22. 6 30:32,7 Barbora Karbanová 1990 Dvůr Králové nad Labem

23. 24 30:42,5 Helena Čeřovská 2008 Hořice

24. 21 31:02,0 Zdeňka Jonášová 1964 Hradecký spinning klub

25. 42 31:03,1 Zdenča Bílková 1981 Vojice

26. 27 31:24,0 Jiří Javůrek 1948 TJ Maratonstav Úpice

27. 29 31:34,2 Eva Šefcová 1964 Rtyně v Podkrkonosi

28. 57 31:39,0 Eva Žemličková 1988 Kralupy nad Vltavou

29. 4 31:40,2 Jaroslav Mach 2002 Ťapi ťap

30. 15 31:41,5 Petr Burián 1983 Ťapi ťap

31. 14 32:42,3 Jaroslav Hák 1946 Sokol Studenec

32. 49 33:20,0 Martina Vondráčková 1976 Aster Team

33. 30 33:34,8 Karel Trejbal 1951 SKP Ml. Boleslav

34. 8 33:44,4 Iva Ponikelská 1974 TJ Lužany

35. 7 33:47,3 Ladislav Mach 1947 Šachy Lužany

36. 36 34:30,5 Kateřina Mikešová 1989 Zdobín

37. 50 35:06,7 Pavla Hajpišlová 1996 ADVENTNÍ BĚHÁNÍ

38. 41 35:18,5 Sylva Nováková 1966 Nová Paka



39. 45 35:19,9 Jana Jiřišťová 1980 Jičín

40. 52 35:45,1 Michaela Patolánová 1977 Báječné ženy v běhu

41. 53 36:05,6 Jitka Turčínová 1966 Báječné ženy v běhu

42. 20 36:38,9 Jiří Kuřík 1950 Orel Studenec

43. 26 37:05,3 Eva Friebelová 1962 TJ Maratonstav Úpice

44. 17 37:13,9 Hana Šanderová 1976 BONBON

45. 16 37:14,2 Jan Šandera 2008 BONBON

46. 23 38:53,9 Bohumil Strnad 1943 AC Čáslav

47. 11 39:44,6 Pavla Pabišková 1991 Lužany

48. 2 39:54,1 Michaela Svobodová 1987 Ťapi ťap

49. 56 40:02,1 Čestmír Vít 1945 Hradec Králové

50. 3 40:40,8 Martin Svoboda 1986 Ťapi ťap

51. 55 40:50,7 Hana Dostálová 1970 Černožice

52. 54 40:51,0 Václav Dostál 1942 Černožice

53. 12 45:24,7 Jan Tučný 1947 MK Pardubice

54. 35 45:58,1 Stanislav Doležal 1938 BK Pardubice

Závod: 5000 m - Pořadí bez rozdílu věku - Muži od 70 let

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 28 28:53,4 František Pechek 1953 TJ Maratonstav Úpice

2. 25 30:08,0 Miroslav Pullman 1950 Trhová Kamenice

3. 27 31:24,0 Jiří Javůrek 1948 TJ Maratonstav Úpice

4. 14 32:42,3 Jaroslav Hák 1946 Sokol Studenec

5. 30 33:34,8 Karel Trejbal 1951 SKP Ml. Boleslav

6. 7 33:47,3 Ladislav Mach 1947 Šachy Lužany

7. 20 36:38,9 Jiří Kuřík 1950 Orel Studenec

8. 23 38:53,9 Bohumil Strnad 1943 AC Čáslav

9. 56 40:02,1 Čestmír Vít 1945 Hradec Králové

10. 54 40:51,0 Václav Dostál 1942 Černožice

11. 12 45:24,7 Jan Tučný 1947 MK Pardubice

12. 35 45:58,1 Stanislav Doležal 1938 BK Pardubice



Závod: 5000 m - Pořadí bez rozdílu věku - do 18 let

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 13 22:41,9 František Nosek 2005 SDH Úbislavice

2. 32 23:01,7 Michal Viták 2006 Jičín

3. 44 24:17,0 Matyáš Kuba 2008 TJ LO Spartak Vrchlabí

4. 5 26:07,4 Marek Brumlík 2006 Jičín

5. 48 27:26,8 Kryštof Melich 2009 TJ Tanvald

6. 46 27:46,5 Beáta Melichová 2011 TJ Tanvald

7. 1 28:08,0 Terezie Mikulová 2009 Lužany

8. 24 30:42,5 Helena Čeřovská 2008 Hořice

9. 16 37:14,2 Jan Šandera 2008 BONBON

Závod: 5000 m - Pořadí bez rozdílu věku - Ženy

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 19 23:24,0 Aneta Khýrová 1993 CARLA .KUPKOLO.CZ

2. 40 25:44,7 Denisa Kozáková 1979 BK Náchod

3. 37 26:51,9 Olga Čechová 1982 Sokol Frýdštejn

4. 39 27:36,7 Radka Krtičková 1988 Wikov

5. 38 27:41,0 Blanka Paulů 1954 Maratonstav Úpice

6. 46 27:46,5 Beáta Melichová 2011 TJ Tanvald

7. 9 27:54,3 Jana Nádvorníková 1985 Mochov

8. 1 28:08,0 Terezie Mikulová 2009 Lužany

9. 34 28:40,2 Lenka Drbohlavová 1979 Lomnice nad Popelkou

10. 22 28:40,5 Míša Flanderková 1992 Poděbrady

11. 10 30:27,4 Zdeňka Coganová 1986 Nová Paka

12. 6 30:32,7 Barbora Karbanová 1990 Dvůr Králové nad Labem

13. 24 30:42,5 Helena Čeřovská 2008 Hořice

14. 21 31:02,0 Zdeňka Jonášová 1964 Hradecký spinning klub

15. 42 31:03,1 Zdenča Bílková 1981 Vojice

16. 29 31:34,2 Eva Šefcová 1964 Rtyně v Podkrkonosi

17. 57 31:39,0 Eva Žemličková 1988 Kralupy nad Vltavou

18. 49 33:20,0 Martina Vondráčková 1976 Aster Team

19. 8 33:44,4 Iva Ponikelská 1974 TJ Lužany

20. 36 34:30,5 Kateřina Mikešová 1989 Zdobín

21. 50 35:06,7 Pavla Hajpišlová 1996 ADVENTNÍ BĚHÁNÍ

22. 41 35:18,5 Sylva Nováková 1966 Nová Paka

23. 45 35:19,9 Jana Jiřišťová 1980 Jičín

24. 52 35:45,1 Michaela Patolánová 1977 Báječné ženy v běhu

25. 53 36:05,6 Jitka Turčínová 1966 Báječné ženy v běhu

26. 26 37:05,3 Eva Friebelová 1962 TJ Maratonstav Úpice



27. 17 37:13,9 Hana Šanderová 1976 BONBON

28. 11 39:44,6 Pavla Pabišková 1991 Lužany

29. 2 39:54,1 Michaela Svobodová 1987 Ťapi ťap

30. 55 40:50,7 Hana Dostálová 1970 Černožice

Závod: 5000 m - Pořadí bez rozdílu věku - Ženy - Lužaňačky

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 1 28:08,0 Terezie Mikulová 2009 Lužany

2. 8 33:44,4 Iva Ponikelská 1974 TJ Lužany

3. 11 39:44,6 Pavla Pabišková 1991 Lužany

Závod: 8000 m - Kategorie 31. - Muži (19 až 29 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 19 33:56,4 Jakub Novák 2001 Runservice Jičín

2. 15 37:59,1 Lukas Bena 2002 Jablonec nad Nisou

3. 42 44:00,7 Jiří Šikola 1995 TJ Liaz Jablonec nad Nisou

4. 39 49:51,4 Radomír Žemlička 1996 Kralupy nad Vltavou

Závod: 8000 m - Kategorie 32. - Muži (30 až 34 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 33 32:16,9 Jaroslav Novotný 1991 Jičín

2. 1 36:56,8 Jaroslav Janák 1989 Dolní Brusnice

3. 17 38:15,5 Vítězslav Mikeš 1989 Zdobín

4. 57 56:45,4 Jiří Kůtek 1990 TJ SKP Valdice

Závod: 8000 m - Kategorie 33. - Muži (35 až 39 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 40 28:11,0 Kamil Krunka 1986 Běžecký klub Náchod

2. 22 29:22,5 Martin Berka 1985 Bk Mlada Boleslav

3. 7 30:59,9 Michal Kubíček 1984 Mnichovo Hradiště

4. 28 33:21,1 Tomáš Pánek 1985 SK Stará Paka

5. 48 36:11,4 Jiří Svatoň 1985 SK Čechovka Hořice

6. 4 36:23,5 Marcel Kučera 1985 Dolní Brusnice

7. 6 44:38,3 Josef Bourek 1985 Pepík a pacička



Závod: 8000 m - Kategorie 34. - Muži (40 až 44 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 8 28:48,2 Jiří Čivrný 1980 Rybnice

2. 31 30:59,1 Radim Berka 1982 Krkonoše Skialpshop

3. 43 33:02,1 Michal Vejvoda 1982 T.J. Sokol Jičín

4. 3 34:29,7 Vítězslav Šourek 1981 Pardubice

5. 9 36:02,7 Marek Brumlík 1979 Jičín

6. 21 39:13,1 Matej Hrdoun 1982 AC ÚBISLAVICE

7. 10 41:55,9 Michal Mach 1979 Milíčeves

8. 26 45:38,0 Michal Jandura 1980 T.J. Sokol Jičín

Závod: 8000 m - Kategorie 35. - Muži (45 až 49 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 45 28:42,6 František Vagenknecht 1977 Nová Paka

2. 38 31:26,5 Dalibor Bartoš 1975 LIAZ Jablonec

3. 37 32:16,4 Vojtěch Záveský 1978 Lázně Bělohrad

4. 5 36:17,6 Pavel Janata 1977 Libštát

5. 30 36:20,7 Milan Salač 1975 Milovice nad Labem

6. 47 38:04,1 Michal Hák 1975 Sokol Studenec

7. 36 39:03,5 Roman Vašíček 1974 TJ Maratonstav Úpice

8. 12 43:40,9 Martin Šandera 1976 BONBON

9. 46 46:13,0 Pavel Jandura 1975 TJ Sokol Jičín

Závod: 8000 m - Kategorie 36. - Muži (50 až 54 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 18 32:22,2 Michal Krtička 1973 Wikov

2. 23 36:33,3 Michal Bartoš 1970 Nová Paka

3. 16 38:27,0 Martin Vašíček 1971 TJ Maratonstav Úpice

Závod: 8000 m - Kategorie 37. - Muži (55 až 59 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 44 37:39,6 Jaroslav Mazač 1968 Maja Police nad Metují

2. 11 50:44,9 Marek Berger 1964 Lužany

3. 25 1:04:34,9 Josef Krátký 1965 Hvězda Pardubice

DNF 24 DNF František Buřil 1966 Vidochov



Závod: 8000 m - Kategorie 38. - Muži (60 až 64 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 29 41:56,1 Petr Kučera 1961 TEST Stružinec

2. 35 45:50,2 Jiří Leplt 1961 Pivovar Miletín

Závod: 8000 m - Kategorie 39. - Muži (65 až 69 let)

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 20 41:07,1 Vítězslav Šolc 1957 BKL Machov

2. 32 45:57,7 Karel Filip 1955 Nové Strašecí

3. 41 46:30,0 Ivo Brunclík 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn

4. 34 52:27,8 Miloslav Bajer 1955 Café Bajer

5. 27 53:11,2 Zdeněk Petržílek 1955 KRB Chrudim

Závod: 8000 m - Pořadí bez rozdílu věku

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 40 28:11,0 Kamil Krunka 1986 Běžecký klub Náchod

2. 45 28:42,6 František Vagenknecht 1977 Nová Paka

3. 8 28:48,2 Jiří Čivrný 1980 Rybnice

4. 22 29:22,5 Martin Berka 1985 Bk Mlada Boleslav

5. 31 30:59,1 Radim Berka 1982 Krkonoše Skialpshop

6. 7 30:59,9 Michal Kubíček 1984 Mnichovo Hradiště

7. 38 31:26,5 Dalibor Bartoš 1975 LIAZ Jablonec

8. 37 32:16,4 Vojtěch Záveský 1978 Lázně Bělohrad

9. 33 32:16,9 Jaroslav Novotný 1991 Jičín

10. 18 32:22,2 Michal Krtička 1973 Wikov

11. 43 33:02,1 Michal Vejvoda 1982 T.J. Sokol Jičín

12. 28 33:21,1 Tomáš Pánek 1985 SK Stará Paka

13. 19 33:56,4 Jakub Novák 2001 Runservice Jičín

14. 3 34:29,7 Vítězslav Šourek 1981 Pardubice

15. 9 36:02,7 Marek Brumlík 1979 Jičín

16. 48 36:11,4 Jiří Svatoň 1985 SK Čechovka Hořice

17. 5 36:17,6 Pavel Janata 1977 Libštát

18. 30 36:20,7 Milan Salač 1975 Milovice nad Labem

19. 4 36:23,5 Marcel Kučera 1985 Dolní Brusnice

20. 23 36:33,3 Michal Bartoš 1970 Nová Paka

21. 1 36:56,8 Jaroslav Janák 1989 Dolní Brusnice

22. 44 37:39,6 Jaroslav Mazač 1968 Maja Police nad Metují

23. 15 37:59,1 Lukas Bena 2002 Jablonec nad Nisou

24. 47 38:04,1 Michal Hák 1975 Sokol Studenec



25. 17 38:15,5 Vítězslav Mikeš 1989 Zdobín

26. 16 38:27,0 Martin Vašíček 1971 TJ Maratonstav Úpice

27. 36 39:03,5 Roman Vašíček 1974 TJ Maratonstav Úpice

28. 21 39:13,1 Matej Hrdoun 1982 AC ÚBISLAVICE

29. 20 41:07,1 Vítězslav Šolc 1957 BKL Machov

30. 10 41:55,9 Michal Mach 1979 Milíčeves

31. 29 41:56,1 Petr Kučera 1961 TEST Stružinec

32. 12 43:40,9 Martin Šandera 1976 BONBON

33. 42 44:00,7 Jiří Šikola 1995 TJ Liaz Jablonec nad Nisou

34. 6 44:38,3 Josef Bourek 1985 Pepík a pacička

35. 26 45:38,0 Michal Jandura 1980 T.J. Sokol Jičín

36. 35 45:50,2 Jiří Leplt 1961 Pivovar Miletín

37. 32 45:57,7 Karel Filip 1955 Nové Strašecí

38. 46 46:13,0 Pavel Jandura 1975 TJ Sokol Jičín

39. 41 46:30,0 Ivo Brunclík 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn

40. 39 49:51,4 Radomír Žemlička 1996 Kralupy nad Vltavou

41. 11 50:44,9 Marek Berger 1964 Lužany

42. 34 52:27,8 Miloslav Bajer 1955 Café Bajer

43. 27 53:11,2 Zdeněk Petržílek 1955 KRB Chrudim

44. 57 56:45,4 Jiří Kůtek 1990 TJ SKP Valdice

45. 25 1:04:34,9 Josef Krátký 1965 Hvězda Pardubice

DNF 24 DNF František Buřil 1966 Vidochov

Závod: 8000 m - Pořadí bez rozdílu věku - Lužaňáci

umístění st.č. čas jméno příjmení ročník klub

1. 11 50:44,9 Marek Berger 1964 Lužany


